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Granitowa Fuga do Kostki
Brukowej 1-3mm

Cena 580,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy Zasypka granitowa 1-3mm

Producent FHT GAWLIK

Opis produktu

Zasypka Granitowa Fuga 1-3mm do Kostki Brukowej

 

Granit 1-3 mm to doskonały wybór do wypełniania szczelin pomiędzy kostkami brukowymi, granitowymi i płytami tarasowymi.
Dzięki niemu możesz nadać swoim projektom wyjątkową, naturalną elegancję.
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100% naturalny granit, zero barwienia

Nasza zasypka granitowa 1-3 mm to kruszywo w 100% naturalne, które nie barwi kostki brukowej. Możesz cieszyć się pięknym
wyglądem swojego brukowanego podwórka czy tarasu bez obaw o zmianę koloru kostki.

Wydajność dostosowana do Twoich potrzeb

Wydajność naszego granitu zależy od szerokości fugi. Dzięki temu masz pełną kontrolę nad ilością użytego materiału. Z
jednego worka o wadze 25 kg można zasypać od 1 do 3 m² powierzchni kostki, dostosowując się do rozmiaru projektu.

 

Trwałość i odporność na warunki atmosferyczne

Granit 1-3 mm to nie tylko estetyka, to także trwałość. Ten naturalny materiał jest odporny na warunki atmosferyczne, co
oznacza, że Twój bruk czy taras zachowa swój urok przez wiele lat.

 

Zasypka granitowa do różnorodnych projektów

Nasza zasypka granitowa 1-3 mm doskonale sprawdza się nie tylko w przypadku kostki brukowej, ale także przy
granitowych i tarasowych projektach. Dzięki jej wszechstronności, możesz tworzyć piękne i funkcjonalne
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przestrzenie według swoich wyobrażeń.

Granitowa zasypka o frakcji 1-3 mm to kluczowy element Twojego projektu, który pozwoli Ci osiągnąć nie tylko estetycznie
atrakcyjny, ale także trwały efekt. Dzięki niej Twoje kostki brukowe i płyty tarasowe będą prezentować się wyjątkowo, a Ty

będziesz cieszyć się pięknem swojego otoczenia przez wiele lat.

 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

WAGA: 25KG , Worek Big Bag 1000kg
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